
 

Географија 

Учебна 2019-2020 

Натпревар Учесници Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 
Теона Радинска VI 1 место Марина Трајковска 

 

Учебна 2018-2019 

Натпревар Учесници Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 

Ивана Николовска 

Ангела Трпеска 

Ивана Трпеска 

VI 

 

Марина Трајковска 

 
Регионален 

натпревар 

Ивана Николовска 

Ангела Трпеска 
VI 

 

Државен 

натпревар 
Ивана Николовска VI  

 


